
Stadtmeisterschaften im Sportschießen 2025

Wurfscheibe Ausricher: SpoSch Marl-Hamm  15.09.2025

Einzelwertung Senioren I (w) 1. Sch. 2. Sch.

1. Ulrike Hülsmann 1965 w SpoSch Marl-Hamm 5 1 6

Einzelwertung Männer I (m)

1. Leon Hülsmann 1995 m SpoSch Marl-Hamm 6 4 10

2. Tim Pahlstedt 1986 m SpoSch Marl-Hamm 1 3 4

Einzelwertung Männer II (m)

1. David Misch 1983 m Marler Bürger 8 3 11

1. Robert Achilles 1975 m SpoSch Marl-Hamm 8 3 11

3. Sven Piasta 1981 m SpSch Marl-Frentrop 4 1 5

Einzelwertung Senioren I (m)

1. Klaus Gardienski 1966 m SpoSch Marl-Hamm 5 0 5

2. Dirk Büsing 1970 m SpoSch Marl-Hamm 3 0 3

3. Stefan Fortmann 1971 m SpoSch Marl-Hamm 2 1 3

Einzelwertung Senioren II (m)

1. Ingbert Glinski 1960 m SpoSch Marl-Hamm 10 1 11

2. Horst Naroska 1960 m SpoSch Marl-Hamm 7 1 8

3. René Spörl 1964 m SpoSch Marl-Hamm 4 4 8

4. Frank Reinert 1963 m SpoSch Marl-Hamm 0 6 6

5. Rudolf Kuncevicius 1962 m SpoSch Marl-Hamm 3 2 5

Einzelwertung Senioren III (m)

1. Willi Erwig 1959 m BSG Marl-Lippe 3 4 7

2. Hubert Siepenkötter 1958 m BSG Marl-Lippe 4 1 5

3. Viktor Mackowiak 1959 m BSV Marl-Drewer 1 2 3

Einzelwertung Senioren IV (m)

1. Bernhard Pawlowski 1953 m BSG Marl-Lippe 1 1 2

Einzelwertung offene Klasse (m/w), Ergebnisse vom Fest der Jugend werden noch ergänzt

1. Ingbert Glinski 1960 m SpoSch Marl-Hamm 10 1 11

2. David Misch 1983 m Marler Bürger 8 3 11

2. Robert Achilles 1975 m SpoSch Marl-Hamm 8 3 11

3. Leon Hülsmann 1995 m SpoSch Marl-Hamm 6 4 10

4. Horst Naroska 1960 m SpoSch Marl-Hamm 7 1 8

5. René Spörl 1964 m SpoSch Marl-Hamm 4 4 8

6. Willi Erwig 1959 m BSG Marl-Lippe 3 4 7

7. Ulrike Hülsmann 1965 w SpoSch Marl-Hamm 5 1 6

8. Frank Reinert 1963 m SpoSch Marl-Hamm 0 6 6

9. Klaus Gardienski 1966 m SpoSch Marl-Hamm 5 0 5

10. Sven Piasta 1981 m SpSch Marl-Frentrop 4 1 5

10. Hubert Siepenkötter 1958 m BSG Marl-Lippe 4 1 5

11. Rudolf Kuncevicius 1962 m SpoSch Marl-Hamm 3 2 5

12. Tim Pahlstedt 1986 m SpoSch Marl-Hamm 1 3 4

13. Dirk Büsing 1970 m SpoSch Marl-Hamm 3 0 3

14. Stefan Fortmann 1971 m SpoSch Marl-Hamm 2 1 3

15. Viktor Mackowiak 1959 m BSV Marl-Drewer 1 2 3

16. Bernhard Pawlowski 1953 m BSG Marl-Lippe 1 1 2
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Wurfscheibe (Fortsetzung) Ausricher: SpoSch Marl-Hamm  15.09.2025

Mannschaftswertung offene Klasse (m/w)

1. SpoSch Marl-Hamm 3 (R. Archilles, D. Büsing, I. Glinski) 11 3 11 25

2. SpoSch Marl-Hamm 1 (L. Hülsmann, U. Hülsmann, H. Naroska) 10 6 8 24

3. SpoSch Marl-Hamm 2 (R. Kuncecicius, T. Pahlstedt, R. Spörl) 5 4 8 17

4. BSG Marl-Lippe (W. Erwig, B. Pawlowski, H. Siepenkötter) 7 2 5 14

5. spoSch Marl-Hamm 4 (S. Fortmann, K. Garienski, F. Reinert) 3 5 6 14
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